

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านดอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - /  
บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,633,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ทนหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
10,000 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,772,158.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิทยา กาสุรีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.ศรีวิชัย

7.2 มิตรชัย ไชยยศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 ศรายุทธ จันทร์คำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านดอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม 1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	2.85	28,500.00	1.3822	3.93	39,392.70
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	10,000.000	389.37	3,893,700.00	1.3822	538.18	5,381,872.14

ศรายุทธ จันทร์คำ

25 ธันวาคม 2565 12:08:27

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านคอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานทรายรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	818.03	409,015.00	1.3822	1,130.68	565,340.53
	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางลูกรัง 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ศรายุทธ จันทร์คำ

25 ธันวาคม 2565 12:08:27

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านดอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ	ลบ.ม.	390.000	167.36	65,270.40	1.3822	231.32	90,216.74
5	5.1.1 ป้ายโครงการตามแบบ อบต.ศรีวิชัย กำหนด 6. รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint) 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
6	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	99.97	19,494.15	1.3822	138.17	26,944.81

ศรายุทธ จันทร์คำ

25 ธันวาคม 2565 12:08:27

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านดอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	86.99	69,592.00	1.3822	120.23	96,190.06
8	8. รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint) 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	64.41	128,820.00	1.3822	89.02	178,055.00

ศรายุทธ จันทร์คำ

25 ธันวาคม 2565 12:08:27

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านดอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,390,000.00
							รวมราคากลาง	9,772,158.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างตำบล สายบ้านดอนแดงน้อย หมู่ที่ ๑๐ - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

( วิทยา กาศรัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒1

( มิตรชัย ไชยยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศรายุทธ จันทร์คำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ จันทร์คำ

25 ธันวาคม 2565